

many years. It is a tragedy that allegiance to the LTTE.

Cong captures power in BNMC, BJP in Panvel

TN RAGHUANTHA ■ MUMBAI

The Congress captured power in the Bhiwandi-Nizampur Municipal Corporation (BNMC) and emerged as the single-largest party in the Malegaon Municipal Commission (MMC) on Friday, while the BJP gained total control over the Panvel Municipal Corporation (PMC) in the first-ever general elections to the civic body.

In what came as a boost to the beleaguered Sonia Gandhi-led party in the Muslim-dominated powerloom towns of Bhiwandi and Malegaon, the Congress romped home comfortably in the BNMC polls by winning 47 seats in the 90-member civic body, while it appeared poised to take over the reins of the MMC in alliance with the NCP. The Congress and NCP have won 28 and 20 seats respectively in the 84-member MMC.

The BJP emerged a clear

winner in the PMC elections by winning 59 seats in the 78-member civic body. The Peasants and Workers' Party (PWP) came a distant second with 23 seats, while the Congress and NCP performed miserably winning two seats. The Shiv Sena came a cropper, failing to even win one seat in the polls.

The victory in the BNMC polls did bring considerable relief, considering that it performed much better than the 2012 polls when it had won 26 seats against 16 seats won by the Shiv Sena, 9 bagged by the NCP, 8 clinched by the BJP and 31 by others, including smaller and unregistered parties and independents.

Meanwhile, the polls to the newly formed Nagar Panchayats produced mixed results. While the NCP captured power in the Shirala Nagar Panchayat, the BJP emerged single largest party in the Renapur Nagar panchayat.

South Delhi Municipal Corporation has designated local dumping sites for depositing of Malba/Construction & Demolition (C&D) Waste. All residents are requested that any Malba/C&D Waste generated from the construction activity undertaken by them should be dumped at the nearest local dumping sites. The accumulation of Malba/C&D Waste on public street, road, park etc. is prohibited under the Solid Waste Management Rules-2016. All residents are also requested to not dump the Malba/C&D waste in Solid Waste collection centers/dhalaos/dustbins. Detail of the designated local dumping sites are available on the website i.e. mcdonline.gov.in
Ro No.028/DPI/S/17-18

Engineer-in-Chief, SDMC

TENUGHAT VIDYUT NIGAM LIMITED



तेनुघाट विद्युत निगम लिमिटेड

(A GOVT. OF JHARKHAND UNDERTAKING)
CIN U40101JH1987SGC013153

HINOO, DORANDA, RANCHI-834002, JHARKHAND
(TEL: 0651-2252202, Fax 0651-2251205)

Letter No: - 289/2017-18 Dated: - 25.05.2017

TENDER NOTICE

Sealed tender in duplicate in two parts (Part - I, Techno - commercial and Part - II, Price Part) are invited from reputed, experienced and financially sound contractors for under mentioned works at TTPS, Lalpania: -

Sl. No.	NIT No.	Description	Due Date
01.	08/CIVIL/W/TVNL /RAN/2017-18	Repair and Maintenance of railway track of TTPS Private Siding at Dumri Bihar to Power House (Entire Semi MGR System) at TTPS, Lalpania.	23.06.2017 at 14:00 Hrs
02.	09/CIVIL/W/TVNL /RAN/2017-18	Development of Landscape and Horticulture in the premises of Administrative Building, Shyamali Guest House, Hospital and Powerhouse at TTPS, Lalpania.	23.06.2017 at 14:00 Hrs

For more details and downloading of bid documents, please log on to our official website www.tvnlonline.com. The bid documents can be downloaded from 01.06.2017 up to bid due date.

Sd/-
(R. Ranjan)

Electrical Suptd. Engineer (C&M)

P.R. 163588 Tenughat Vidyut Nigam Ltd. (17-18)D

ABHEY
OSWAL
GROUP

Oswal Agro Mills Limited

(CIN: L15319PB1979PLC012267)

Head Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

Extract of Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter/Year ended 31st March, 2017

(Amount in ₹ Lakh)

Particulars	Standalone		Consolidated		
	Quarter Ended		Year Ended	Year Ended	
	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)
Total income from operations(net)	1,550.01	724.33	1,550.01	1,550.01	1,511.99
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	690.14	58.90	969.96	1,149.75	965.04
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	690.14	58.90	(435.66)	1,149.75	630.95
Net Profit/(Loss) for the period (after tax)	416.71	(27.83)	(820.37)	765.04	361.77
Total comprehensive income for the period [comprising profit/loss (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	418.77	(29.79)	(818.31)	2,353.71	1,031.63
Equity Share Capital	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	42,492.39	54,735.79	52,382.08
Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)					
Basic:	0.31	(0.02)	(0.61)	2.32	1.24
Diluted:	0.31	(0.02)	(0.61)	2.32	1.24

Note:-

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Annual financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalagromills.com

Date:- 26th May, 2017
Place:- New Delhi

For Oswal Agro Mills Limited
sd/-
Anil Bhalla
Director

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)
Contact : 0161- 2544313 ; website: www.oswalagromills.com; Email ID: oswal@oswalagromills.com

ਨਵਾਈ-ਝਗੜਾ ਚਲਦਾ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਸ਼ਾਰਨ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਦੀਆਂ ਦੁੱਖ-ਦੁਸਰੇ ਖਿਲਾਫ਼ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਬਾਣੇ ਰ ਵੀ ਦਰਜ ਹਨ।

ਅੰਬੇਡਕਰ ਸੈਨਾ ਵੱਲੋਂ ਪੁਲਿਸ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਾਇਤ

ਜਲੰਧਰ, 26 ਮਈ (ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ)-ਅੱਜ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅੰਬੇਡਕਰ ਸੈਨਾ ਪੰਜਾਬ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਕੌਲ, ਕਮਲਜੀਤ ਰਾਜੂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪੰਜਾਬ, ਵਿਜੇ ਹੀਰ ਸ਼ਹੀਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜਲੰਧਰ ਅਤੇ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੋਰਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਹਲਕਾ ਕਰਤਾਰਪੁਰ ਵੱਲੋਂ ਪੁਲਿਸ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਇਕ ਲਿਖਤੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਜਿਸ ਵਿਚ ਡਾ: ਭੀਮ ਰਾਓ ਅੰਬੇਡਕਰ ਦੇ ਖਿਲਾਫ਼ ਅਤੇ ਦਲਿਤ ਸਮਾਜ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਕੇ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ 'ਤੇ ਸ਼ਰੇਆਮ ਪੋਸਟ ਕਰ ਕੇ ਦਲਿਤਾਂ ਦੀਆਂ ਧਾਰਮਿਕ ਭਾਵਨਾਵਾਂ ਨੂੰ ਠੇਸ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਵਾਲਿਆਂ ਸਬੰਧੀ ਬਣਦੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਮੰਗ-ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਚੀਫ਼ ਐਡਵਾਈਜ਼ਰ ਕਾਲਾ ਰਾਮ ਫ਼ੌਜੀ, ਜੋਗ ਰਾਜ ਮਹਿਤਾ, ਸੰਤੋਖ ਰਾਜੂ, ਸੰਦੀਪ ਸੇਠੀ, ਵਿਨੋਦ ਚੌਧਰ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਬੋਸ ਸਕੱਤਰ ਹਲਕਾ ਕਰਤਾਰਪੁਰ, ਰੂਪ ਲਾਲ ਤਰਾੜ ਜਨਰਲ ਸੈਕਟਰੀ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਬੱਲ ਬਲਾਕ ਸੈਮਤੀ ਮੈਂਬਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ।

ਵਿਖੇ ਇਸਤਰੀ ਸਤਿਸੰਗ ਸਭਾ ਵੱਲੋਂ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਦਿਹਾੜੇ ਸਬੰਧੀ ਜੋ ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਮਨੀ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਪਾਠ ਚਲ ਰਹੇ ਸਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ 'ਤੇ ਅੱਜ ਸਮਾਗਮ ਹੋਇਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਜਥਿਆਂ ਨੇ ਕੀਰਤਨ ਕੀਤਾ। ਸਮਾਗਮ ਵਿਚ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਰੇਲਵੇ ਰੋਡ ਵੱਲੋਂ ਬੀਬੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਬੱਬੂ), ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਰੇਖਾ), ਅਜੀਤ ਕੌਰ, ਬਲਬੀਰ ਕੌਰ, ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ, ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ, ਬਲਵੀਰ ਕੌਰ, ਅਜੀਤ ਕੌਰ, ਸੰਤੋਖ ਰਾਣੀ, ਸੋਨੀਆ (ਭੋਲੀ), ਗੀਤਾ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਤੇਜੀ, ਕਮਲ ਆਦਿ ਨੇ ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰੀ ਤੇ ਲੰਗਰ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵੀ ਕੀਤੀ। ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਕਮੇਟੀ ਨੇ ਵੀ ਇਸ ਲਈ ਪੂਰਾ ਸਹਿਯੋਗ ਦਿੱਤਾ।

ਖੇਡ ਜਗਤ ਵੱਲੋਂ ਕੇ.ਪੀ.ਐਸ ਗਿੱਲ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ

ਜਲੰਧਰ, 26 ਮਈ (ਜਤਿੰਦਰ ਸਾਬੀ)-ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਡੀ.ਜੀ.ਪੀ ਤੇ ਭਾਰਤੀ ਹਾਕੀ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪਦਮਸ਼੍ਰੀ ਕੇ.ਪੀ.ਐਸ ਗਿੱਲ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਖੇਡ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਬਾਸਕਟਬਾਲ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸਾਬਕਾ ਡੀ.ਜੀ.ਪੀ ਰਾਜਦੀਪ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ, ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਅਰਜਨਾ ਐਵਰਡੀ ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੀਨੀਅਰ, ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੂਨੀਅਰ, ਗਗਨੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਤਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਿਰਕ, ਗੁਰਸ਼ਰਨ ਸਿੰਘ ਤੇ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ ਨੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ। ਪੰਜਾਬ ਹਾਕੀ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਤੇ ਆਈ.ਜੀ ਅਰਜਨਾ ਐਵਰਡੀ ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ ਨੇ ਵੀ ਕੇ.ਪੀ.ਐਸ ਗਿੱਲ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਡੂੰਘੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਪ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਲਈ ਮਸ਼ੀਨ ਤੋਂ ਚੱਕ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਵੇਚਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਹੀ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਉਣੀ ਬਣਦੀ ਹੈ। ਸ਼ਰੀਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਡਿਊਟੀ ਮਿਲੀਭੁਗਤ ਨਾਲ ਤੇਲ ਚੋਰੀ

ਟਰਾਂਸਪਾਰੈਂਟ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਾਬੀ, ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਅੰਗਰੇਜ਼ ਸਿੰਘ, ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਫ਼ੌਜੀ, ਕਰਮਜੀਤ ਗਿੱਲ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਮੁਨੀਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਅਸ਼ੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਤੇ ਹੋਰ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।



ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਸਿੰਘ ਸਭਾ ਰੇਲਵੇ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਬੀਬੀਆਂ ਦਾ ਜਥਾ ਕੀਰਤਨ ਕਰਦਾ ਹੋਇਆ। ਅਜੀਤ ਤਸਵੀਰ

ਹਾਕੀ ਉਲੰਪੀਅਨ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਸਦਮਾ-ਪਿਤਾ ਦਾ ਦਿਹਾਂਤ

ਜਲੰਧਰ, 26 ਮਈ (ਜਤਿੰਦਰ ਸਾਬੀ)-ਹਾਕੀ ਉਲੰਪੀਅਨ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ ਡਾਂਗ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਦੇ ਕੋਚ ਨੂੰ ਉਸ ਵੇਲੇ ਡਾਂਗੀ ਸਦਮਾ ਪੁੱਜਾ ਜਦੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਿਤਾ ਉਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਡਾਂਗ ਦਾ ਦਿਹਾਂਤ ਹੋ ਗਿਆ ਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਅੰਤਿਮ ਸੰਸਕਾਰ ਅੱਜ ਸ਼ਾਹਬਾਦ ਮਾਰਕੇਡਾ (ਹਰਿਆਣਾ) ਦੇ ਸ਼ਮਸ਼ਾਨਘਾਟ ਦੇ ਵਿੱਚ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦਰੋਣਾਚਾਰੀਆ ਐਵਰਡੀ ਕੋਚ ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਉਲੰਪੀਅਨ ਗੁਣਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਉਲੰਪੀਅਨ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਉਲੰਪੀਅਨ ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ, ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗੁੱਲੂ, ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਹਾਕੀ ਅੰਪਾਇਰ ਸੁਰੇਸ਼ ਨਾਰੂ, ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਹਾਕੀ ਅੰਪਾਇਰ ਭੁਪਿੰਦਰ

ਸਿੰਘ, ਉਲੰਪੀਅਨ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਹਾਕੀ ਖਿਡਾਰੀ ਤੇਜਬੀਰ ਸਿੰਘ ਗੁੱਦਲ, ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਹਾਕੀ ਖਿਡਾਰੀ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ, ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਘੁਮਣ, ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਘੁਮਣ, ਡਾ ਮਨੂੰ ਸੂਦ, ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਹਾਕੀ ਕੋਚ ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਪੂਰ, ਤੀਰਥ ਸਿੰਘ ਕਪੂਰ, ਗੁਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਕਪੂਰ, ਪ੍ਰੋ ਕਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਮਠਾਰੂ, ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਹਾਕੀ ਅੰਪਾਇਰ ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਘਾ, ਹਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਘਾ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭਾਘਾ ਤੇ ਖੇਡ ਜਗਤ ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਹਸਤੀਆਂ ਨੇ ਉਲੰਪੀਅਨ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ ਨਾਲ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਨਾਲ ਹਮਦਰਦੀ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ABHEY OSWAL ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L15319PB1979PLC012267)

ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ ਭਵਨ, 22 ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

31 ਮਾਰਚ, 2017 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਸ਼ੀ ₹ ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲਨ		ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਡ		
	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ		
	31.03.2017 (ਆਡਿਟਡ)	31.03.2016 (ਆਡਿਟਡ)	31.03.2017 (ਆਡਿਟਡ)	31.03.2017 (ਆਡਿਟਡ)	31.03.2016 (ਆਡਿਟਡ)
ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਨੋਟ)	1,550.01	724.33	1,550.01	1,550.01	1,511.99
(ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਅਰਜੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	690.14	58.90	969.96	1,149.75	965.04
(ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਅਰਜੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	690.14	58.90	(435.66)	1,149.75	630.95
(ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਰਜੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	416.71	(27.83)	(820.37)	765.04	361.77
(ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਸ਼ਾਮਲ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)]	418.77	(29.79)	(818.31)	2,353.71	1,031.63
ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ					
ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48
ਰਿਜ਼ਰਵ (ਰੇਵੇਲੁਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	-	-	42,492.39	54,735.79	52,382.08
ਕਮਾਈ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (ਰੁ: 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਅੰਕਿਤ ਕੀਮਤ)					
ਬੇਸਿਕ:	0.31	(0.02)	(0.61)	2.32	1.24
ਡਾਇਲਿਊਟਿਡ:	0.31	(0.02)	(0.61)	2.32	1.24

ਨੋਟ: ਵਿਸ਼ੇਸ਼ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਥੀਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਲੇਟਰੀ ਓਰਡਰ), ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਵਾਇਲਡ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਟਿੱਪਣੀ ਦਾ ਸਾਰ ਉਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 26 ਮਈ, 2017
ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਵਾਸਤੇ ਐਗਰੋ ਮਿਲਜ਼
ਸਹੀ/-
ਅਨਿਲ ਭੱਲਾ
ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਸੰਪਰਕ: 0161-2544313, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalagromills.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalagromills.com